第２回中 3高校入試特訓のお知らせ

 拝啓、第 2 回高校入試特訓を下記の日程で実施いたします。教室によって開講の日時が違います

のでご注意ください。お近くの教室へお越しください。当日は筆記用具のみお持ちください。第 2

回目テキスト(プリント集)は当日配付いたします。毎回テキストは配布いたします。テキストには

授業プリントと宿題プリントがありますので、宿題プリントは次回までに学習してきてください。
●今出川教室『9月 13日(日)午後 5:20～7:00』  ●桃山南口教室『9月 12日(土)午後 4:00～5:40』
(四条烏丸・紫野教室の生徒は今出川教室にお越しください。)    ●神明教室『9 月 12 日(土)午後 6:20～8:00』
●東向日駅前教室『9 月 13 日(日)午後 7:00～8:40』 (伊勢田・宇治・小倉・大久保教室の生徒は神明か黄檗教室へ

(長岡天神教室の生徒は東向日教室へお越しください。)        お越しください)

●太秦教室『9 月 10 日(木) 午後 7:00～8:40』   ●黄檗教室『9 月 12 日(土) 午後 4:00～5:40』
(木曜日がご都合悪いときは土曜日の上桂教室へお越しください)   (伊勢田・宇治・小倉・大久保教室の生徒は神明か黄檗教室へ

●山科教室『9 月 12 日(土) 午前 10:00～11:40』  お越しください)

●上桂教室『9 月 12 日(土) 午後 3:40～5:20』   ●上新庄駅前教室『9月8日(火)11日(金)授業終了後50分』

各教室同じ学習内容ですので、当日都合が悪いときは教室で振替受講してください。

第２回授業内容

科目 英語 数学 国語 理科 社会

内容

A 未来・助動詞
B.名詞・代名詞
C 未来形・進行形
の用法

A.一次関数とその
応用
B 連立方程式
C 式の計算

A 随筆文
B 語句の意味
C 熟語

A 気体の性質と状
態変化
B 生物のつながり
C 生物のつながり

A.江戸幕府の展開
B.世界の動きと全
国統一
C 世界の動きと全
国統一

★上記内容の A コース(偏差値 60 以上)・B コース(偏差値 50 以上)・C コース(偏差値 50 未満)のレ

ベル別の問題を各自の進路に合わせて指導をいたします。

第２回宿題内容

科目 英語 数学 国語 理科 社会

内容

A 命令・勧誘・依
頼の文
B.形容詞・副詞・
比較
C 基本動詞

A.図形の基礎
B 2 次方程式
C1次方程式

A 論説文
B 小説
C 語句の意味・用
法

A 化学変化
B 身の回りの物質
C 密度と気体の性
質

A.開国と明治維新
B.江戸時代
C 幕藩体制と鎖国

★上記内容の A コース(偏差値 60 以上)・B コース(偏差値 50 以上)・C コース(偏差値 50 未満)のレ

ベル別の問題を各自が選択して宿題として次回までに学習してきてください。

◆宿題は必ず家で計画を立てて、次回までに学習してきてください。保護者の方には宿題のチェッ

クのご協力お願い申し上げます。

近藤塾  本部事務局 ℡0774-24-7087

ホームページ http://www.kondojuku-uji.com

塾長 １期(９月・１０月)は中１～中 3までの基礎力をしっかり身につけていただきます

http://www.kondojuku-uji.com/